ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ DẦU GIÂY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /TB-UBND Dầu Giây, ngày         tháng        năm 2026

THÔNG BÁO
 V/v lấy ý kiến các cơ quan, tổ chức, cộng đồng dân cư đối với hồ sơ

điều chỉnh quy hoạch tỉnh Đồng Nai thời kỳ 2021-2030,
tầm nhìn đến năm 2050

Căn cứ Công văn số 669/STC-THQH ngày 19/01/2026 của Sở Tài chính
về việc công khai lấy ý kiến các cơ quan, tổ chức, cộng đồng dân cư hồ sơ điều
chỉnh quy hoạch tỉnh Đồng Nai thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050; Ủy
ban nhân dân xã Dầu Giây thông báo đến các cơ quan, tổ chức, hộ gia đình và cá
nhân trên địa bàn xã các nội dung sau:

1. Nội dung lấy ý kiến: lấy ý kiến đóng góp đối với Hồ sơ điều chỉnh quy
hoạch tỉnh Đồng Nai thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

2. Hình thức và địa chỉ tiếp cận hồ sơ: toàn bộ hồ sơ, tài liệu liên quan đến
điều chỉnh quy hoạch đã được đăng tải công khai trên Cổng thông tin điện tử của
Sở Tài chính tỉnh Đồng Nai (tại mục Lấy ý kiến nhân dân). Địa chỉ truy cập:
https://stc.dongnai.gov.vn

3. Thời gian tham gia đóng góp ý kiến: từ ngày 16/01/2026 đến hết ngày
31/01/2026.

4. Tổ chức thực hiện: để các cơ quan, tổ chức và nhân dân trên địa bàn xã
được biết và tham gia góp ý, Ủy ban nhân dân xã phân công nhiệm vụ như sau:

- Phòng Văn hóa – Xã hội: Thực hiện đăng tải toàn văn Thông báo này và
hướng dẫn truy cập hồ sơ trên Trang thông tin điện tử của xã; tổ chức tuyên
truyền, phát thanh thường xuyên trên hệ thống Đài truyền thanh xã để các cơ
quan, tổ chức, hộ gia đình và cá nhân trên địa bàn được biết và tham gia đóng
góp ý kiến đúng thời gian quy định.

- Trưởng các ban ấp: Thông tin, phổ biến rộng rãi đến nhân dân trong ấp
để biết, truy cập hồ sơ, nghiên cứu và tham gia đóng góp ý kiến.

Ủy ban nhân dân xã Dầu Giây thông báo để các cơ quan, tổ chức và nhân
dân trên địa bàn xã được biết và thực hiện./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND xã;
- Chánh, Phó Chánh VP HĐND - UBND xã;
- Phòng VHXH;
- Trưởng các ban ấp;
- Lưu: VT, KT.

Mai Văn Hiền Quang

		2026-01-22T09:44:45+0700

		2026-01-22T10:18:25+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T22:03:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Mai Văn Hiền<hienmv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-23T08:39:21+0700

		2026-01-23T08:39:21+0700

		2026-01-23T08:39:21+0700

		2026-01-23T08:39:21+0700